
Fiche Horaire
Ligne : 8101 - AUMESSAS-AUMESSAS

Année scolaire 2020/2021

Validité à partir du 16/10/2019

Itinéraire : Scolaire

PERIODE SCOLAIRE : Oui

Itinéraires 8101A

Services 1001

Commune Point d'arrêt lm-jv---

AUMESSAS CALADON 07:10

PORTAIL 07:12

LE CAMBON 07:14

LASCANALS 07:19

CHAMP DE L'EGLISE 07:24

SALLE DES FETES 07:30

CAMPESTRET 07:38

SALLE DES FETES 07:40

ARRIGAS LA PEYROBE 07:57

AERIUM 07:58

PLACE DE L'EGLISE 08:07

FABREGUE 08:08

RTE D'ESTELLE 08:13

LES 3 PONTS 08:15

PONT D'ARRE 08:16

ARRE ABRIBUS 08:19

BEZ-ET-ESPARON ECOLE 08:22

VILLAGE 08:25

ARRE ECOLE 08:28

LES PINS 08:33

BEZ-ET-ESPARON CAMPSAVY 08:35

ARRIGAS LES 3 PONTS 08:36

AUMESSAS CAMPESTRET 08:38

ECOLE 08:40

Légende itinéraires

8101A - AUMESSAS-AUMESSAS est valide à partir du 16/10/2019

Transporteur

COOP VOYAGEURS 30

RETOUR

PERIODE SCOLAIRE : Oui Oui

Itinéraires 8101R 8101R1

Services 1002 1048

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

AUMESSAS ECOLE 16:10

CAMPESTRET 16:12

ARRIGAS LES 3 PONTS 16:16

BEZ-ET-ESPARON CAMPSAVY 16:17

ARRE LES PINS 16:19

ABRIBUS 16:20

BEZ-ET-ESPARON VILLAGE 16:23

ECOLE 16:24

ARRE ECOLE 16:26

BEZ-ET-ESPARON ECOLE 16:30

VILLAGE 16:33

ARRE ABRIBUS 16:35

ARRIGAS PONT D'ARRE 16:38

LES 3 PONTS 16:39

RTE D'ESTELLE 16:41

FABREGUE 16:46

PLACE DE L'EGLISE 16:47

AERIUM 16:57

LA PEYROBE 16:58

AUMESSAS SALLE DES FETES 17:14 17:42

CHAMP DE L'EGLISE 17:16 17:44

LASCANALS 17:20

LE CAMBON 17:35 18:02

PORTAIL 17:38 18:04

Légende itinéraires

8101R - AUMESSAS-AUMESSAS est valide à partir du 16/10/2019

8101R1 - AUMESSAS-AUMESSAS est valide à partir du 08/01/2020


